
REF. BCN47932

895 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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ÖVERBLICK

Ljus hörnfastighet i ett oslagbart område i Eixample
Derecho, med två sovrum och två badrum.

Hörnfastighet på en gård belägen i prestigefyllda Quadrat d'Or.

Denna ljusa och rymliga lägenhet ligger på en riktig fjärde våning. Dess unika charm
kombinerar perfekt originalelement med moderna bekvämligheter för att erbjuda en
atmosfär av lyx och funktionalitet i hjärtat av Barcelona.

När vi kommer in i fastigheten välkomnar en stor hall oss och leder oss till ett stort
vardagsrum-matsal översvämmat med naturligt ljus, tack vare två nordostvända
balkonger med fri utsikt över staden. Dagområdet kompletteras med ett vackert fullt
utrustat kök som inbjuder till kulinarisk kreativitet.

Nattområdet består av ett stort rum med eget badrum och ett enkelrum bredvid ett
separat badrum. Noggrann uppmärksamhet på detaljer återspeglas i varje hörn av
denna fastighet, från högt i tak med dekorativa lister till de hydrauliska mosaikgolven
i hallen, vilket ger en miljö av distinktion och sofistikering.

Läget är oslagbart, eftersom fastigheten ligger bara några steg från Rambla de
Cataluña och Paseo de Gracia. Dessutom erbjuder det exklusiv tillgång till ett brett
utbud av tjänster, butiker, modebutiker och kulturella och historiska attraktioner,
samt ett utmärkt nätverk av kollektivtrafik.

lucasfox.se/go/bcn47932

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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